,iE ..]f.i'*gg
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E

REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO MEDICA DO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FUNDAMETAL I - POLIVALENTE CLASSIFICADOS NO CONCURSO
REGIDO PELO EDITAL N'OO1/2024.

CONCURSO PUBLICO NO 01I2O24

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE BELÉM PB, no uso de suas atribuiçoes legais
que lhe são inerentes, consoantes às normas constantes do Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais e demais normas correlatas, mais o que consta
no Edital de Abertura do Concurso Público no 0112024, em cumprimento à

Legislação lvlunicipal e demais correlata,

CONSIDERANDO A necessidade identiÍicada pela Administração Pública
iú u n icipal.

RESOLVE:

Art. 1o Convocar os candidatos abaixo descritos, para entrega de
documentos e realização de Avaliaçáo médica:

01 - PROFESSOR DE EDUCAÇAO FUNDAMENTAL l- PCLIVALENTE - BELEÀil

i rNscnrçÃo I uour
0011361 DIDIER OLIVEIRA DA COSTA

CLASSIFICAÇAO

44"

Art. 20 Os candidatos relacionados acima devem comparecer à

Gerência de Recursos Humanos no dia 25 de setembro de 2025, as 08h00min
munidos dos seguintes documentos:

a) Cópia do Diploma ou Certificado Escolar;
b) Cópia da Cédula de ldentidade;
c) Cópia da Carteira do Trabalho e Previdência Social;
d) Cópia do Titulo Eleitoral, com comprovante de quitação perante a

J ustiça Eleitoral;
e) Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF).

f) Cópia do Cartão de lnscrição do PIS/PASEP (se já foi ou é

empregado registrado);
g) Cópia do Certificado de alistamento militar ou de reservista (se do

sexo masculino):
h) Um foto recente tamanho %;

,y

ffi
ESTADO DA PARAiBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
GABINETE DA PREFEITA

i) Laudo do médico do órgão municipal competente, atestando que

o candidato está APTO ao exercício do cargo.

Art. 30 Os candidatos relacionados acima devem compaÍecer para
avaliação médica na Secretaria Municipal de Saúde no dia 25 de setembro de
2025, às 13h00min.

Gabinete da Prefeita - Belém, 24 de setembro de 2025

éa^Lv d, 4rí
ALINE BARBOSA DE LIIVIA

Prefeita Constitucional